
UCHWAŁA NR 60/XII/14 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 listopada 2014 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
na kadencję 2013-2017 

 

 Na podstawie § 56 ust. 1 Statutu PWSZ w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie postanawia: 
 

§ 1 
 

Uzupełnia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej o niżej wymienioną osobę: 

– Magdalena Motyl – przedstawiciel studentów. 
  

§ 2 
 
Aktualny skład Uczelnianej Komisji Wyborczej przedstawia się następująco: 
 
− Prof. dr hab. Ireneusz Kuropka       - nauczyciel akademicki, 
− Mgr Alicja Ostrowska                     - nauczyciel akademicki, 
− Dr inż. Elżbieta Banaczyk               - nauczyciel akademicki, 
− Mgr Iwona Uchańska                      - przedstawiciel pozostałych pracowników, 
− Magdalena Motyl                            - przedstawiciel studentów. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


